

OM-registrering och Kurstillfällesbyte i Ladok3

Nu använder man funktionaliteten för kurstillfällesbyte för att kunna göra en OM-registrering.

Men kurstillfällesbyte betyder mer än att man blir OM-registrerad. Det handlar om hur man ska examineras på kursen.

Detta innebär kurstillfällesbyte (utdrag ur Lathund för studiedeltagande, version 97)

Har kursen flera provuppsättningar, så blir varje provuppsättning en egen kursversion.

Om det nya kurstillfället tillhör en annan kursversion än den som studenten påbörjat flyttas studenten till den nya kursversionen.

Det innebär att:

- Nya resultat som rapporteras in görs på den nya kursversionen.
- Det går inte längre att resultatrapportera inom den gamla kursversionen. Se därför till att rapportera och attestera ev. modulresultat som studenten har för det gamla kurstillfället innan omregistrering genomförs.
- För att rapportera helkursbetyg för en student som följt olika kursversioner kräver speciell hantering, se mer i [Lathund: resultatrapportering](#)

Om resultatrapportering ska ske på den gamla kursversionen bör studenten alltså inte omregistreras på ett kurstillfälle som tillhör den nya kursversionen.

Då kan det behöva skapas ett kurstillfälle för i den gamla kursversionen denna termin och omregistrera studenten på det.

Här har vi sammanställt hur hanteringen ska ske för olika studentfall:

Fall	Kurstillfällesbyte	OM-reg
Studenten ska "läsa/ gå om" hela eller delar av kursen och har inga resultat rapporterade.	Ja, om det finns ett nytt kurstillfälle. Annars beställs ett OM-tillfälle hos SFG Eftersom hen inte har några resultat rapporterade spelar det ingen roll om det är en ny kursversion eller inte.	Ja
Studenten ska "läsa/ gå om" hela eller delar av kursen och har vissa resultat rapporterade, kursen har fortfarande samma version (provuppsättning) som när hen påbörjade kursen. Kursen har alltså inte fått någon ny version sedan studenten påbörjade kursen.	Ja, om det finns ett nytt kurstillfälle. Det går att anpassa studieperiod och omfattning på ett befintligt kurstillfälle om studenten inte ska läsa hela tillfället. Annars beställs ett OM-tillfälle hos SFG.	Ja
Studenten ska "läsa/ gå om" hela eller delar av kursen och har vissa resultat rapporterade på en version av kursen, men kursen har nu fått en ny version . Kursen har alltså fått en ny version efter det att studenten påbörjade kursen. Gör en bedömning vad studenten ska examineras på.	Nej. Om hen ska examineras på vissa resultat i gamla kursversionen då måste dessa resultat läggas in innan ett eventuellt kurstillfällensbyte görs. Ja. Om hen ska examineras på den nya kursversionen. Ange då vilka moduler som ska examineras i den nya versionen. Det går att anpassa studieperiod och omfattning på ett befintligt kurstillfälle om studenten inte ska läsa hela tillfället.	Ja, men det behövs ett kurstillfälle på den gamla kursversionen. Beställ OM-tillfälle av SFG. Ja.

Fall	Kurstillfällesbyte	OM-reg
Studenten läser en kurs som går över flera terminer och har en FFG-reg en tidigare termin än de studenter som hen nu ska läsa motsvarande fortsättningsdel med FO-reg.	Ja. Så att studenten fasar in med rätt fortsättningsdel av kursen. Finns det inget kurstillfälle ska ett OM-tillfälle beställas hos SFG.	Nej. Studenten ska ha en registrering på aktuell studieperiod inom kursen. Först när studenten har varit registrerad på alla kursens delar kan det vara aktuellt med en OM-reg.
Studenten ska endast resttenta och resultat ska rapporteras in.	Nej	Nej
Studenten behöver tillgång till PingPong	Nej	Nej. Det går att lägga till studenten i en grupp utan OM-reg
Studenten behöver ha kvar sitt studentkonto	Nej	Nej. Kontot finns kvar 1 år efter den senaste registreringen.
Studenten ska anmäla sig till tentamen via studentgränssnittet	Nej	Nej. Det behövs inte en OM-reg för att kunna anmäla sig till tentamen.

Beställning av OM-tillfälle hos systemförvaltningsgruppen (SFG) görs av programorganisationen, dvs utbildningsnämndshandläggare/programnämndshandläggare, studievägledare eller GUA.

För att kunna lägga upp ett OM-tillfälle måste det vid beställningen framgå:

- Period (år och om det är en höst- eller vårtermin)
- Studieperiod (startdatum och slutdatum för kurstillfälle)
- Kursversion

Om det ska vara några andra parametrar på OM-tillfället än på det ordinarie tillfället så måste det framgå, tex annan studietakt, undervisningsform eller studieort.

Viktigt! Om kursen har mer än en version (provuppsättning) måste vi veta vilken kursversion OM-tillfället ska ha.